
КАМІНЬ-КАШИРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантної посади державної служби 
категорії "В"- головного спеціаліста відділу 
освіти, молоді та спорту Камінь-Каширської 
районної державної адміністрації Волинської області

Відповідно до ст. 22, 23 Закону України "Про державну службу", Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246:

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії "В" -  головного спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
державної служби категорії "В", що додаються.

3. ЗОБОВ'ЯЗУЮ головного спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації (Л.П’ятенко):

1) оприлюднити наказ про оголошення конкурсу на зайняття вакантної 
посади державної служби категорії "В" на офіційному веб-сайті Камінь- 
Каширської райдержадміністрації та на Єдиному порталі вакансій державної 
служби НАДС, офіційному веб-сайті НАДС копію наказу про оголошення 
конкурсу на зайняття посади державної служби категорії "В";

2) забезпечити прийом документів від претендентів на зайняття посади 
державної служби, провести перевірку документів, поданих кандидатами, на 
відповідність встановлених законом вимогам та повідомити кандидатів про 
результати такої перевірки.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Н А К А З

22 листопада 2018 року м. Камінь-Каширський №2

В.ПАСЬ

<




